Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» х. Бурковский
Среднеахтубинского района Волгоградской области
ПРИКАЗ
от 08.10.2021г.                                                                                            № 618

О местах регистрации и сроках проведения
итогового сочинения (изложения) и
местах подачи заявлений на сдачу государственной
итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году

    	В соответствии с совместными призами Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  7 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации о образовательным программам среднего общего образования», во исполнение приказов комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 02.08.2021 № 636 «Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2022 году», от 17.09.2021 №786 «Об организации подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2022 году», от 20.09.2021 №107 «Об утверждении перечня мест регистрации для участия в написании итогового сочинения, мест подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования и мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена в 2022 году на территории Волгоградской области», с целью обеспечения качественного проведения государственной итоговой аттестации выпускников МОУ СОШ х. Бурковский в 2021-2022 учебном году,
п р и к а з ы в а ю:
1) Определить местом регистрации для участия  в итоговом сочинении (изложении) и местом подачи заявлений на сдачу государственной итоговой аттестации в 2021-2022  учебном году  для выпускников текущего года МОУ СОШ х. Бурковский (Среднеахтубинский район, х. Бурковский, ул. Школьная, 6).
2) Провести итоговое сочинение (изложение) 1 декабря 2021 года (среда) для обучающихся 11 класса МОУ СОШ х. Бурковский.
3) Для обучающихся, получивших по итоговому сочинению «незачет», не явившихся на итоговое сочинение (изложение) по уважительным причинам (болезнь или иные обстоятельства, подтвержденные документально), не завершивших сдачу итогового сочинения (изложения) по уважительным причинам или удаленных с итогового сочинения (изложения) провести итоговое сочинение (изложение) в дополнительные сроки  02  февраля и 04  мая 2022 года.
4) Обеспечить условия для регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) и на сдачу государственной итоговой аттестации (ЕГЭ) в 2021  году в установленные сроки.
5) Заместителю директора по учебной части МОУ СОШ х. Бурковский  Молокановой Н.А.  проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках проведения итогового сочинения, времени и месте ознакомления с результатами, организовать проведение итогового сочинения в соответствии с нормативными требованиями, обеспечить информационную безопасность на всех этапах проведения итогового сочинения.
6) Разместить информацию о местах регистрации  на участие в итоговом сочинении (изложении) и местах подачи заявления на сдачу государственной  итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году на сайте школы и информационном стенде.
7) Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по учебной части Молоканову Н.А..

Директор школы     _____________________    О.В. Попкова

	С приказом ознакомлены
и согласны:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

	       № п/п
	Подпись
	Фамилия
	Дата